2019 年 5 月 24 日
各  位

役員の担当部門変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の担当部門変更について、下記のとおり決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

役員担当部門変更（2019 年 5 月 24 日付）

氏名
新担当 現担当

（役職）

A E 飯塚 E

いいづか

A A E 周 一 E

しゅういち

（代表取締役社長）

統括

生産部

営業部(東京営業所)

内部監査室

統括

生産部

内部監査室

A E 菅原 E

すがはら

A AE健司 E

けんじ

（常務取締役）

営業部(新潟、佐渡営業所)

物流保管部

営業部

物流保管部

製品開発室

AE田辺 E

たなべ

A A E 俊秋 E

としあき

（取締役経営企画室長）

管理部

経営企画室

品質保証部

製品開発室

管理部

経営企画室

品質保証部

以上

会 社 名 株式会社セイヒョー

代表者名 代表取締役社長 飯塚 周一

（コード番号２８７２ 東証第 2 部）

問合せ先 取締役経営企画室長 田辺 俊秋

 TEL 025－386－9988